Sermo tbobie ad rapbaelem

Tunc supplet senior: non irascatr amice

Quod volui generis cognitione frui

Tbobias dicit āgelo amice noli irasci amore dei: nec bēas p' malo: qz volui b̄re cognitionē tue originis. **Elō.** senior supplet. i. b̄uilis ait sup. tūc amice nō irascatr q̄. i. qz volui frui | i. vti | cognitione generis | i. consanguinitatis tue

Si placeat rages natum perducere presta

Præsidium puero consule confer opem

Q̄ amice si placeat tibi ducere istū puerū rages da ei p̄fidū. cōsule illi. r̄ da sibi adiutorū. Elō. | si placeat | tibi | p̄ducere | i. ducere | natū | i. puerū nostrū | rages | i. ad illā ciuitatē da illi p̄fidū | i. defensionem | consule | i. da consiliū. s. puero r̄ confer | i. da | opem | i. auxiliū illi supple.

Non dubites: dabitur merces condigna laboris

Antidotum memet distribuente feres

Tbarissime amice nō dubites: qz ego hñ solūā tibi: bene restitūā penas tuas. r̄ portabis mercedez

laboris tui. Et cum hoc bene me distribuente portabis etiam ambidotus que est medicina contra venenum. Et dicitur ab antbi quod est contrax: et dosis quod est venenum quasi medicina contravenenum. ¶ Con. [ne] p non: non [dubites merces] .i. remuneratio [condigna dabitur] tibi. tu sup. [feres] .i. portabis [ambidorum] .i. bonam salarium [laboris tui: et hoc] [me distribuente]

Ad medos puerum ducas exoro: reduces

Plus peto plus reditus q̄ via prima placet

¶ O amice mi charissime rogo te q̄ tu ducas istū puerū ad terrā medoz. et rogo te q̄ tu reduces ipm q̄ scias p certo q̄ pl? plz regressus ipsi? q̄ p̄ia via. et si scire q̄ nō reduces ipm non traderes tibi.

¶ Cō. [exoro] .i. rogo te [ducas puerū ad medos] .i. ad illas gentes [peto pl? q̄ reduces] .i. q̄ tu res uertaris mihi ipm [reditus plz] [mihi] [plz q̄ p̄ia via]. ¶ R̄n̄s̄o repbaelis ad tbobiam.

Te rapbael: quod possis adest: me preside fretus

Me duce tutus erit: me comitante ratus

¶ Tunc rapbael dicit tbobie. in veritate illud qd tu petis fiet tibi. fili? tu? erit firm? pp mei: q̄ defendā ipm? erit secur? pp mei: q̄ ducā ipm. et erit rat? pp mei: q̄ sociabo ipm. ¶ Con. [rapbael] [ait] [sic] [illud sup.] [qd poscis] .i. requiris [adest] .i. presens est

[filius tuus sup.] [erit fretus] .i. tutus: et hoc [me preside] .i. defensore. et erit [tutus] .i. securus. et hoc [me duce] .i. ducete. et erit [ratus] .i. firm?: et hoc [me comitante] .i. associante ipm.

Flet solis genitor digressu: preside tanto

Baudet: spes reditus gaudia p̄esse facit

¶ Pater flebat ppter digressu filij sui: q̄ cogitabat q̄ bēbat tā bouū duciorē et q̄ reduceret ipz ipe gaudebat: ducebat festum. ¶ Cō. [genitor] .i. pater [flet digressu] .i. recessu [sobolis] .i. filij sui [gaudet] .i. letat [tanto p̄side] .i. custode [spes redit? facit gaudia p̄esse] .i. ante esse.